[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» 06. 2023г.
	г. Боровск
	             № 975

	1

	Об  утверждении  муниципальной  программы

«Обеспечение инженерной и дорожной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства на территории МО МР «Боровский район»» на 2023-2030 годы

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации от 31.07.1998 года  №145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  муниципального  образования  муниципального района «Боровский район» от 29.04.2022 года №554 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Боровский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Боровский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение инженерной и дорожной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства на территории МО МР «Боровский район»» на 2023-2030 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль по исполнению муниципальной программы возложить на заместителя главы администрации Степанова А.Е.
Глава администрации                                                                          Н.А. Калиничев